Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Products mit Garantie und Vertrauen. Anfrage DI2220V301R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DI2220V301R-10 Details PDF
DI2220V301R-10
Hersteller-Teilenummer: DI2220V301R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: FIXED IND 300NH 8A 10 MOHM SMD
Datenblätter:
1.DI2220V301R-10.pdf
2.DI2220V301R-10.pdf
3.DI2220V301R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DI2220V301R-10
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung FIXED IND 300NH 8A 10 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1600 pcs Stock
Serie DI
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.220" L x 0.200" W (5.59mm x 5.08mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.152" (3.86mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 8A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 2220 (5650 Metric)
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 300nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 10 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 25MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HKQ04021N4S-E
Taiyo Yuden
FIXD IND 1.4NH 340MA
170MOHM SMD
TYS50406R8M-10
Laird Technologies
FIXED IND 6.8UH 2.5A 43
MOHM SMD
10HCR-10
API Delevan
FIXED IND 10UH 10A 12 MOHM
TH
SC5022F-102
Bel
FIXED IND 1MH 580MA 1.8
OHM SMD
DI2220V301R-00
Laird Technologies
FIXED IND 300NH 8A 10 MOHM
SMD
IM06SJ3R3K
Dale / Vishay
IM-6 3.3 10% RJ2
1537-739J
API Delevan
FIXED IND 390UH 145MA 6.8
OHM TH
DI2220V301R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED IND 300NH 8A 10 MOHM
SMD
1812GC102KAT2A ACPM-7181 ADG431BRZ AP7365-33ERG-13 AUIRS44261STRPBF
C1005X8R1H681M050BE CC0603GRNPO9BN821 CGA5L3NP02E223J160AA CL05B332KB5NCNC DI2220V301R-10
DLW5BTM102TQ2L FM27C256QE150 GRM1557U1H8R7CZ01D GRM32ER61A106MA01K LM2596SX-3.3/NOPB
LP2981A-33DBVR LQD40A48-3V3-1V2E MAAM-008822-TR1000 MAX5033DASA MAX9003EUA+T
MAZ8056GML+ MBRS1100TRPBF MC10H180FNG MIC2545-1BM MLK0603L5N6ST000
MMK40J160D NDS9952-NL NJU3754V NL-CR38148-OC PCHMB100B12A
PIC16LC710-I/SS QB5020Z2-ANT1H QM75TX-H2-201 RC28F800C3BA90 SBR40U45CT-G
SG150N05Q SKM150GAL12T4 SKT430F04DS SMCJ17A-E3/57T SPB80N03S2L
SR600-5/SG ST2600C28R1 ST300C16C0 STM32F100RBH6B STP60NE06L-16
TC7SA34F TFF1015HN/N1 UPA2350T1P-E4 VI-210-EW XF2B-3145-31A